Ofício nº 017/2024 – GP                                                      Ijuí, 15 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Diniz José Fernandes

Município de Jacuizinho/RS

Ref: Adesão à Ata de Registro de Preços 48/2024 – Pregão Presencial n° 146/2023 – Processo

Administrativo Licitatório 909/2023.

Em atenção a solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão acima mencionado,

informamos que o Município de Ijuí/RS autoriza à referida adesão pelo Município de

Jacuizinho/RS, conforme especificações constantes no Edital e na ARP, nas quantidades e valores

relacionados no Oficio nº 22/2024 deste ente, de acordo com a tabela abaixo.

 Vencedor Lote Item Qtd. Unid Descrição Marca Valor
Unitário

R$

Valor
Total
R$

 PLAY KIDS
PLAYGROUNDS
E COMERCIO DE

BRINQUEDOS
LTDA

1 1 1 CJ Parque Lúdico Animais - 1
Plataforma:
1 plataforma com cobertura
formato baleia em plástico
rotomoldado com estrutura
principal com colunas
quadradas em madeira plástica,
medindo no mínimo 9cm x 9cm
com cruzetas de reforço
internas e parede mínima de
20mm - 01 escorregador reto
em plástico rotomoldado, seção
de deslizamento com 3.000mm
x 530mm de largura; - 01
escada em tubos de aço 30x50
com degraus revestidos em
madeira plástica; - 01 rampa de
taco com estrutura em aço
recoberto com madeira de lei
com tacos desencontrados
multicolorido com pega mão em
tubos de aço. - 01 rampa de
cordas com estrutura tubular de
aço, com diâme.

ELOSUL 12.600,00 12.600,00

 PLAY KIDS
PLAYGROUNDS
E COMERCIO DE

BRINQUEDOS
LTDA

1 3 3 CJ Playground Mundo Animal - 3
Plataformas:
1 plataforma com cobertura
formato cachorro em plástico
rotomoldado com estrutura
principal com colunas
quadradas em madeira plástica,
medindo no mínimo 9cm x 9cm
com cruzetas de reforço
internas e parede mínima de

ELOSUL 38.400,00 115.200,00

20mm.  *1 plataforma com
cobertura formato baleia em
plástico rotomoldado com
estrutura principal com colunas
quadradas em madeira plástica,
medindo no mínimo 9cm x 9cm
com cruzetas de reforço
internas e parede mínima de
20mm.  *1 plataforma com
cobertura formato chapéu
quadrado com estrutura
principal com colunas
quadradas em madeira plástica,
medindo no mínimo 9cm x 9cm
com cruz.

Atenciosamente,

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito de Ijuí/RS

		2024-02-16T15:44:22-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086